UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-KTVLXD

V/v cập nhật, bổ sung thông tin

giá vật liệu xây dựng tháng

5/2023.

Đắk Lắk, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành;

- Ban QLDA 6 - Bộ Giao thông vận tải;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông

và nông nghiệp phát triển nông thôn Đắk Lắk.

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về ban hành quy định về thẩm quyền trong quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 65/TB-

VPUBND ngày 01/6/2023 về Kết luận của lãnh đạo UBND tỉnh về tình hình

triển khai, thực hiện dự án đường bộ cao tốc Khánh Hòa - Buôn Ma Thuột giai

đoạn 1; Thông báo số 66/TB-VPUBND ngày 02/6/2023 về Kết luận của đồng

chí Phạm Ngọc Nghị, Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp chuyên đề về xây dựng

cơ bản.

Căn cứ vào tình hình diễn biến giá vật liệu xây dựng trên thị trường, thông

tin báo giá của nhà sản xuất, nhà cung cấp. Xét đề nghị của Ban QLDA 6 – Bộ

Giao thông vận tải, Sở Xây dựng Đắk Lắk cập nhật, bổ sung công thông tin

giá vật liệu xây dựng (Chưa có thuế giá trị gia tăng) trong Công văn số

970/SXD-KTVLXD ngày 15/5/2023 của Sở Xây dựng về việc công bố giá vật

liệu xây dựng tháng 5/2023 để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

tham khảo trong việc xác định giá xây dựng công trình (có phụ lục kèm theo).

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề gì vướng mắc, đề nghị phản ảnh

về Sở Xây dựng Đắk Lắk để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD (Q.10b).

           Trần Hồng Vinh

		2023-06-09T15:54:53+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T16:38:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T16:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T16:38:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!